
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.10.2024 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 18:30 Beigas: 20:38 Skat.: 113 Spēles Nr.: 25

Liepājas Sporta spēļu
skola

Saldus novada sporta
skola5 : 2

(0:0, 3:0, 2:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ČAMANE Sintija, OZOLIŅŠ Agris ĀRINIEKS Edgars, RUDZĪTIS Ritvars Roberts

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 2:33 : 0:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 6 3:47 : 3:47 2 : 1 0 : 0

Kopā 5 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 10 6:20 : 3:47 3 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  20 KATKEVICIUS Dominykas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BRO  19 GROSKOPS Dāvis Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 22:11 1:0 LIE VS 73 MIĶELSONS Ronalds LOBAKOVS Andrejs #21, LAVRINOVIČS
Artūrs #7

Vārti 24:16 2:0 LIE VS 19 KUZŅECOVS Kristers BRUGEVICS Markuss #9, VĪTOLS Martins
#88

Nor. 28:49 29:22 BRO  22 BRUCIS Matīss Klupināšana

Vārti 29:22 3:0 LIE VV1 21 LOBAKOVS Andrejs BAUMANIS Kurts Kristers #71,
LINDBERGS Miks #15

Nor. 32:09 34:09 BRO    Skaitliskā sastāva pārkāpums

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:50 42:37 LIE  34 VIZULIS Darens Rupjība
Vārti 42:37 3:1 BRO VV1 34 LIĢIS Rihards MEDNIS Ralfs #8
Nor. 43:08 45:08 LIE  95 LAPIŅŠ Rainers Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 45:44 45:44 BRO  10 ŠIMANS Gustavs Pretinieka turēšana ar nūju
{game_eve 45:44  LIE     
Vārti 46:25 3:2 BRO VS 13 BEINAROVIČS Raivo  
Nor. 50:23 50:31 BRO  34 LIĢIS Rihards Klupināšana

Vārti 50:31 4:2 LIE VV1 88 VĪTOLS Martins LAIVENIEKS Rūdolfs #11, CIRCENIS
Reinholds #32

Nor. 52:18 54:03 BRO  34 LIĢIS Rihards Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 53:57 55:57 BRO  39 BRASLS Rainers Sitiens ar nūju

Vārti 54:03 5:2 LIE VV2 11 LAIVENIEKS Rūdolfs CIRCENIS Reinholds #32, VĪTOLS Martins
#88

VS 60:00  LIE  20 KATKEVICIUS Dominykas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  BRO  19 GROSKOPS Dāvis Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 07.09.2025 (14:00) LHF_protokols_LIE_BRO_20241015_25_20696.pdf



Vārtsargu statistika
Liepājas Sporta spēļu skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 KATKEVICIUS Dominykas 0 0 0.00 60:00
30 PRONSKIS Rodions 0 0 0.00 0:00

Saldus novada sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

19 GROSKOPS Dāvis 0 0 0.00 60:00
30 DONIS Ralfs 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Liepājas Sporta spēļu skola (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A ERNSTSONS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A JEKSTE Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U LAVRINOVIČS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A BRUGEVICS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LAIVENIEKS Rūdolfs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A ROŽUKALNS Krīvs Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A LINDBERGS Miks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KUZŅECOVS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U LOBAKOVS Andrejs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ZELMENIS Agris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U SADAUSKAS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A AIGARS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A CIRCENIS Reinholds 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U VIZULIS Darens 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U BAUMANIS Kurts Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 U MIĶELSONS Ronalds 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U VĪTOLS Martins 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U GLŪZDA Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U LAPIŅŠ Rainers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 10 15 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Saldus novada sporta skola (BRO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 A ATMATS Ervīns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U LŪSĒNS Toms Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U MEDNIS Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A ĻIPATOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A ŠIMANS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ORNIŅŠ Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BEINAROVIČS Raivo 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U NOVICKIS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U OZOLS Everts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A BRUCIS Matīss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ŠARKOVSKIS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A KRAVINSKIS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U LIĢIS Rihards 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 U BRASLS Rainers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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